
Mazowiecka Tablica ogłoszeniowa

*** Działka Rekreacyjna 3000 M2 Nad Bugiem ***

http://www.podlasie-uslugi.pl/

***woj.mazowieckie - pow. siedlecki - gmina Korczew - miejscowość Drażniew ***- na granicy

Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego i Parku Podlaski Przełom Bugu znajduje się niezabudowana działka

o pow. 3000 m2.

***woj.mazowieckie - pow. siedlecki - gmina Korczew - miejscowość Drażniew ***- na granicy Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego i Parku Podlaski Przełom

Bugu znajduje się niezabudowana działka o pow. 3000 m2.  Z jednej strony działka (przez drogę) przylega do zabudowań wsi, z pozostałych trzech stron

rozpościera się uroczy widok na pola i las. Działka ma szerokość 73 m, długość 41 m.  Do działki prowadzą dwie drogi dojazdowe, z których jedna jest drogą

powiatową o szer. 11 m. Do głównej drogi asfaltowej wiodącej przez wieś jest zaledwie 100 metrów.  Oferowana działka położona jest wśród malowniczego

nadbużańskiego krajobrazu. Od granicy działki do lasu obfitego w grzyby (zwłaszcza podgrzybki) jest 60 metrów, do rzeki Tocznej- 150 m, a do rzeki Bug- 2 km.

Działka leży poza strefą zalewową!  Nadbużańskie Podlasie jest jednym z niewielu obszarów w Polsce, gdzie przyroda zachowała pierwotną formę i naturalną

równowagę. Osoby tutaj przybywające urzeka malowniczość tego miejsca. Rozwijająca się infrastruktura turystyczna (przeprawy promowe, rejsy po Bugu, spływy

kajakowe, ścieżki rowerowe) oraz serdeczni mieszkańcy zachęcają do spędzania czasu w tym uroczym miejscu.   Działka idealna dla kogoś, kto ceni spokój, ciszę i

świeże powietrze. Ponadto jej lokalizacja zapewnia dobrą i szybką komunikację zarówno ze stolicą jak i z Białymstokiem czy Lublinem.  Działka może należeć do

Państwa już za 12zł/m2. NIE ZWLEKAJ ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA JEJ OBEJRZENIE. Zapraszam Dariusz Żochowski tel. 506-293-099   Inne informacje:  

UWAGA:  WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA PŁACI TYLKO SPRZEDAJĄCY. NIERUCHOMOŚĆ DOSTĘPNA WYŁĄCZNIE W NASZEJ AGENCJI 
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